

DEATH BY CODE IVS

Mimersgade 52, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er godkendt den

02/09/2016

Mads Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEATH BY CODE IVS
Mimersgade 52, 4 tv
2200 København N
Telefonnummer: 93957331
e-mailadresse: contact@deathbycode.dk
CVR-nr: 36033797
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Nordea
Vesterbrogade 8
1620 København V
DK Danmark

Revisor VK GRUPPEN IVS
Sonnerupvej 88
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr: 36026839
P-enhed: 1019516195

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udvikle og programmering af software

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.948,11 mod 86.816,89 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		-409.500	-75.000
Vareforbrug		2.203	
Eksterne omkostninger			7.823
Andre eksterne omkostninger		1.291	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-406.006	-67.177
Personaleomkostninger			55.360
Lønninger		251.490	
Andre personaleomkostninger		3.567	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-150.949	-11.817
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-75.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-150.949	-86.817
Årets resultat		-150.949	-86.817
I alt			-86.817

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.187	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.187	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		140.893	50.091
Omsætningsaktiver i alt		143.080	50.091
Aktiver i alt		218.080	125.091

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		237.765	86.817
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		239.765	88.817
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-21.685	36.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-21.685	36.274
Gældsforpligtelser i alt		-21.685	36.274
Passiver i alt		218.080	125.091